TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN DO LUGNG CHAT LUQNG 3
QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

u“AIESI 3 Head Office: 49 Pasteur, Dist. 1, HCMC, Vietnam Tel: (84-28) 38294274 Fax: (84-28) 38293012 Website: www.quatest3.com.vn
Testing: No. 7, road No. 1, Bien Hoa 1 IZ, Dong Nai, Vietnam  Tel: (84-251) 383 6212 Fax: (84-251) 383 6298 E-mail: dh.cs@quatest3.com.vn
CS lot, K1 road, Cat Lai I1Z, Dist. 2, HCMC, Vietnam Tel: (84-28) 37423160 Fax: (84-28) 38293012 E-mail: dh.cs @quatest3.com.vn

O TONG CUC TIEU CHUAN DO LUONG CHAT LUGNG
L

PHIEU KET QUA THU NGHIEM

KT3-01720BXD0/1 - 14/10/2020
TEST REPORT Page 01/01

1. Tén mau : NAGA GROUT C60
Name of sample

2. M6 ta mau : MAu thir nghiém do khéch hang 1y mau, tén mau va thong tin mau do khich hang
Description cung cap. / Testing sample was sampled by customer, sample name and sample

information were supplied by customer
25 kg
. S lugng mau : 01
Quantity
.Ngay nhan mau  : 29/09/2020
Date of receiving
. Noi giri mau : CONG TY TNHH SAN XUAT THUONG MAI NAGA VIET NAM
Customer 80/12C dwomng TXS52, P. Thanh Xuan, Q.12, TP. Hd Chi Minh
6. Thoi gian thit nghi€ém/ Testing duration: 30/09/2020 — 14/10/2020
7. Diéu kién thir nghiém/ Test condition
Ty 18 tron/ Ratio of mixing: Nude/ Water : Vita khd/ Dry mortar = 15 % (theo khéi lugng/ By weight)
. Két qua thir nghiém/ Test result
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Tén chi tiéu Phuong phép thur Két qua thir nghiém
Characteristic Test method Test result
8.1. Do chay ", mm | Tham khao/ Refer to 300
Flow ASTM C 1437 - 15

Ghi cht/ Notice: ") Khong din mau/ Don 't strike samples

TL. TRUONG PTN XAY DUNG TL. ( GIAM POC
FOR HEAD OF CIVIL ENGINEERING
TESTING LAB.

WEET

Tran Ngoc SAm NgmyenT an Tung

j W O\ HU NGHIEM
TEST, NG LAB.

. Céc két qua thir nghiém ghi trong phiéu nay chi c6 gia trj d6i vi mau do khach hang giri dén va khong phai 1a gidy chimg nhén san pham.
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only, and this is not a certificate of product
. Khéng dugc trich sao mt phin phiéu két qua thir nghiém n: ay néu khong co sy dong y bing van ban cua Trung tam Ky thuat 3.
This h st Report shall not be reproduced, exc ept in full, without the written permission by Quatest 3.
Tén mau, tén khach hang dugc ghi theo yéu ciu cua noi giri mau. / Name of sample(s) and customer are written as customer s request.
D¢ khong dam bao do mo rong ude lugng duge tinh vai k = 2, mire tin cdy 95 %.
E.\[lmu@m/ expanded uncertainty of measurement with k = 2, at 95 % confidence level.
- Moi thiac mac vé két qua khach hang lién h¢ theo dia chi dh.cs@gquatest3.com.vn va rq.tn@gquatest3.com.vn dé biét thém thong tin.
Please contact Quatest 3 at the email addresses dh.cs@quatest3.com.vn and rg.tn@quatest3.com.vn for further information about test report
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1. Tén mau : NAGA GROUT C60
Name of sample
2. M6 ta mau : Mau thir nghiém do khach hang ldy miu, tén mau va thong tin mau do khach hang
Description cung cp. / Testing sample was sampled by customer, sample name and sample

information were supplied by customer
25 kg - st dung mau cua/ Use the sample of KT3-01720BXD0/1
. S6 lugng mau : 01
Quantity
.Ngay nhan mau  :29/09/2020
Date of receiving
5. Noi giri mau : CONG TY TNHH SAN XUAT THUONG MAI NAGA VIET NAM
Customer 80/12C dwomg TX52, P. Thanh Xuén, Q.12, TP. Hb Chi Minh
. Thoi gian thir nghiém/ Testing duration: 30/09/2020 — 14/10/2020
. Diéu kién thir nghiém/ Test condition
‘ Ty 1€ trdn/ Ratio of mixing: Nuéce/ Water : Vira khd/ Dry mortar = 15 % (theo khéi lwong/ By weight)
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8. Két qua thir nghiém/ Test result
Tén chi tiéu Phuong phép thir Két qua thir nghiém
Characteristic Test method Test result
8.1. Cuong d6 nén/ Compressive strength,” MPa | ASTM C 109 — 16a
e 1 ngay/ days 22,9
e 7 ngay/ days 65,3

Ghi cht/ Note: Mau dugce gia cong va thir nghiém vao ngay 05/10/2020; 12/10/2020 véi su chung kién cua
khach hang / The samples were prepared and testing on 05/10/2020;12/10/2020 with the witness of the custor)re

TL. TRUONG PTN XAY DUNG TL. GIAM POC

FOR HEAD OF CIVIL ENGINEERING
TESTING LAB.

Ko

Tran Ngoc Sam

. Céc két qua thir nghiém ghi trong phiéu nay chi ¢6 gié tri d6i v&i mau do khach hang guri dén va khoéng phai la gidy ching nhén san pham.
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only, and this is not a certificate of product
Khéng dugc trich sao mét phan phicu ket qua thir nghi¢m nay néu khong co sy dong y bang van ban cua Trung tdm Ky thuat 3.
This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written permission by Quatest 3
- Tén mau, tén khach hang dugc ghi theo yéu cau cua noi giri mau. / Name of sample(s) and customer are written as customer s request.
D§ khéng dam bao do mo rong wde lugng duge tinh véi k = 2, mic tin cay 95 %.
If.\'l/»m(u/ v.l\/)um/v{l uncertainty of measurement with k = 2, at 95 % confidence level.
. Moi thic méc vé két qua khich hang lién hé theo dja chi dh.cs@quatest3.com.vn va rq.tn@quatest3.com.vn dé biét thém thong tin.
Please contact Quatest 3 at the email addresses dh.cs@quatest3.com.vn and rq.m@gquatest3.com.vn for further information about test report
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1. Tén maw/ Name of sample : NAGA GROUT C60 i
2. M6 ta mau : Miu thir nghiém do khéch hang lay mau, tén mau va thong tin mau do khich hang
Description cung cép. / Testing sample was sampled by customer, sample name and sample

information were supplied by customer
25 kg - st dung mau cua/ Use the sample of KT3-01720BXD0/1
3. S6 lwong maw Quantity  : 01
4. Ngay nhan maw Date of receiving: 29/09/2020
5. Noi giri mau : CONG TY TNHH SAN XUAT THUONG MAI NAGA VIET NAM
Customer 80/12C dwong TX52, P. Thanh Xuén, Q.12, TP. H6 Chi Minh
6. Thoi gian thu nghiém/ Testing duration: 30/09/2020 — 14/10/2020
7. Diéu kién thir nghiémy/ Test condition
Ty 18 trdn/ Ratio of mixing: Nudc/ Water : Vita khd/ Dry mortar = 15 % (theo khéi lugng/ By weight)
8. Két qua thir nghiém/ Test result

Tén chi tiéu Phuong phép thu Két qua thir nghiém
Characteristic Test method Test result
8.1. PO né va tach nudce cia hdn hop ASTM C940-16 Bang 1/ Table 1
Expansion and bleeding
Bang 1/ Table 1
Thoi gian thtr, | D9 gidn no, | DY tach nude,| DO gidn no két hop, D tach nude sau cung,
Testing time Expansion Bleeding Combined expansion Final bleeding
min % % % %
15 0,0 0,0 0,0
30 0,0 0,0 0,0
45 0,0 0,0 0,0 0.0
60 0,0 0,0 0,0 ’
120 0,0 0,0 0,0
180 0,0 0,0 0,0
TL. TRUONG PTN XAY DUNG TL. GIAM POC
FOR HEAD OF CIVIL ENGINEERING XY
TESTING LAB.

S

Tran Ngoc Sim

1. Céc két qua thir nghiém ghi trong phiéu nay chi c6 gid tri d6i v6i mau do khach ha ing guri dén va khong phai la gidy chimg nhan san pham.
Test results are valid for the name ly submitted sample(s) only, uml this is not a certificate of product.
Khéng duge trich sao mot phin phiéu két qua thir nghiém nay néu khong c6 sy dong y bang vin ban cua Trung tam Ky thuét 3.
This Test Report shall not be reproduced, exc ept in full, without the written permission by Quatest 3.
3. Tén mau, tén khéch ha ang dugc ghi theo yéu cau cua noi guri mau. / Name of sample(s) and customer are written as customer’s request.
4. B khong dam bao do mé rong udce lugng dugc tinh vi l\ 2, murc tin cay 95 %.
Estimated expanded uncertainty of measurement with k = 2, at 95 % confidence level
5. Moi thic méc vé két qua khich hang lién h¢ theo dia chi dh.cs@quatest3.com.vn va rq.tn@quatest3.com.vn dé biét thém thong tin.
Please contact Quatest 3 at the email addresses dh.cs@quatest3.com.vn and rq.tn@gquatest3.com.vn for further information about test report

Lan sira doi: 0 BHI15 (04/2020) MO03 - TTTNO09

2.




